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Tegevusaruanne

MTÜ Korvpalliklubi Seitse (edaspidi KK7) on moodustatud ja põhikiri on kinnitatud 28. juunil 1998. a asutajaliikmete poolt. Mittetulundusühingute ja

sihtasutuste registris on KK7 registreeritud 09.11.1998. aastast. Kehtiv põhikiri on vastu võetud üldkoosoleku otsusega 17.12.2007, see on registris kinnitatud

18.03.2008. Alates 02.06.2000. aastast on KK7 Eesti Korvpalliliidu liige. Lisaks eelnevale on klubi ka Järvamaa Spordiliidu liige.

2008. aasta detsembrist on Eesti Hariduse Infosüsteemis registreeritud MTÜ Korvpalliklubi Seitse erahuvikooli Paide Korvpallikool Seitse ja korvpalli

õppekava.

2017/2018. majandusaastal osales klubi noorte vanuseklasside Eesti meistrivõistlustel Paide Korvpallikool Seitse nime all. Meeste Eesti meistrivõistluste Saku

I liigas osales Paide linna esindusmeeskond Paide Viking Window, kus mängivad ka mitmed KK7 kasvandikud.

KK7 põhitegevus on klubi liikmetele sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine, korvpalli ja teiste spordialade viljelemine ja

arendamine tervisespordi vormidest kuni võistlusspordini ning oma liikmete ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse tõstmine. Pikaajaline koostööleping on

sõlmitud Paide linnavalitsusega. Lepinguga tagatakse korvpalli õpetamine Paide linnas elavatele lastele.

Klubi tegevjuhi ja treenerina jätkas tegevust Viljar Pennert, treeneritena jätkasid Erjo Paris, Jana Raude ja Rait Keerles.

Klubi alustas tegevust Türil, kus Viljar Pennert alustas treeninguid Türi lasteaia Türi-Alliku ja Lokuta majades. Järva-Jaanis alustasid tegevust Raigo Prants ja

Uku Pilv 1-5. klassi tüdrukute ja poiste ning

6-9. klassi tüdrukute ja poiste rühmaga.

01.07.2017. a seisuga oli KK7-l liikmeid 12: Harri Arming, Tarmo Gross, Eira Kalda, Janek Jõesaar, Rait Keerles, Anne Kivimäe, Taivo Kivimäe, Toivo

Rannu, Ervin Runnel, Tõnis Tõnström, Janno Viilup ja Rein Villem.

Perioodil 01.07.2017-30.06.2018 toimunud olulisemad sündmused:

Uued rühmad hooajal 2017/2018:

Pallimänguring 5.- ja 6.-a. tüdrukutele ja poistele Türi lasteaia Türi-Alliku majas (treener Viljar Pennert)

Pallimänguring 5.- ja 6.-a. tüdrukutele ja poistele Türi lasteaia Lokuta majas (treener Viljar Pennert)

Poisid 1. klass (treener Erjo Paris)

Tüdrukud 1-2. klass (treener Jana Raude)

Järva-Jaani 1-5. klassi tüdrukud ja poisid (juhendajad Raigo Prants ja Uku Pilv)

Järva-Jaani 6-9. klassi tüdrukud ja poisid (juhendaja Raigo Prants ja Uku Pilv)

Tegevust jätkasid hooajal 2017/2018 järgmised rühmad:

Pallimänguring 5- ja 6-a. tüdrukutele ja poistele PAIde lasteaia Kastani tn. majas (treener Viljar Pennert)

Pallimänguring 5- ja 6-a. poistele Paide Sookure lasteaias (treener Erjo Paris)

Tüdrukud 3.-4. klass (treener Jana Raude)

Tüdrukud 5.-7. klass (Jana Raude)

Poisid 2. klass (Viljar Pennert)

Poisid 3. klass (Viljar Pennert)

Poisid 4.-5. klass (Erjo Paris)

Poisid 6.-7. klass (Erjo Paris)

Poisid 8.-12. klass ja harrastajad (Viljar Pennert)

Treeningrühmades osales 210 last, mis on järjekordne korralik kasv eelmise hooaja 150 pealt.

Eesti meistrivõistlustel osalesid U14 poisid (2004. ja hiljem sündinud), U12 poisid Miniliigas (2006. ja hiljem sündinud) , U10 poisid Mikroliigas (2008. ja

hiljem sündinud) ja U11 tüdrukud Makroliigas (2007. ja hiljem sündinud), et saada võistluskogemust ja lisamotivatsiooni korvpalliga tegelemiseks ning

võrrelda laste korvpallialaseid oskusi teiste klubidega.

Poiste U14 sarjas osales 24 võistkonda ja KK7 mängis III divisjonis 10 mängu, millest võitis 9. Kuna võistluse formaat edasipääsu ette ei näinud ja võistkonna

tulemuseks 17-19. koht. Otsus mängida III divisjoni tuli seetõttu, et eelmisel hooajal saadi 10-st mängust vaid 2 võitu ja mitmeid suureskoorilisi kaotusi, mis

arendavalt ei mõjunud. Hooaja tulemust vaadates oleks võinud aga kõrgema divisjoni mänge proovida.

Poiste Miniliigas osales 29 võistkonda ja KK7 mängis I divisjonis 17 mängu, millest võitis ühe. Kokkuvõttes andis see tinglikult 18. koha, sest madalamate 

divisjonide võistkond edasi pääseda ei saanud. Otsus mängida I divisjonis tuli seetõttu, et eelmisel hooajal saadi Makroliigas palju võite ja otsustati proovida 

kõrgemat taset. Hooaja tulemust vaadates oleks võib-olla parem otsus olnud mängida madalamas divisjonis. 

 

Tüdrukute Makroliigas osales 10 võistkonda, KK7 osales ühel etapil ja pidas kaks mängu, millest üks võideti ja üks kaotati. Paremusjärjestust selles sarjas ei
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selgitatud.

Poiste Mikroliigas osales 27 võistkonda, KK7 osales kolmel etapil ja pidas kokku 9 mängu, millest

võideti 6. Paremusjärjestust selles sarjas ei selgitatud.

Makroliiga ja Mikroliiga etappidel toimus lisaks mängudele ka sammudelt visete ja vabavisete harjutus ning nende sarjade põhieesmärk on lastele

võistluskogemuse andmine.

Eesti meistrivõistlustel mitteosalevate rühmadega korraldasime erinevaid sõpruskohtumisi ja võistlusreise.

10.07.-14.07. korraldas KK7 Orissaares kõikidele oma õpilastele suvelaagri. Kokku osales 48 tüdrukut ja poissi 1.-7. klassist. Lisaks korvpallitreeningutele

tehti palju muud sporti, korraldati lõbusaid võistkondlikke mänge, käidi ujumas, toimus näidendite õhtu ja diskopidu.

Suvel korraldas KK7 traditsioonilise tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2017, mis koosnes viiest etapist ja andis suvist mänguvõimalust nii noortele kui vanadele

korvpallisõpradele.

20.07. toimunud kolmas etapp ehk Öökorvpall kuulus üle-eestilisse Sprite 3x3 sarja ja tõi osalema palju võistlejaid väljaspool Järvamaad. Osalesid ka tugevad

võistkonnad Venemaalt, Lätist ja Leedust. Mängud algasid õhtuhämaruses ja lõppesid pimeduses prožektorite valgel. Paide korvpall sai selle sündmusega väga

head reklaami.

Septembris alustas KK7 tööd uute korvpallihuviliste leidmiseks. Uute rühmadena avati 1. klassi rühm poistele ja pallimänguring jätkas pärast aastast pausi

Sookure lasteaias.

Esimene tähtis osa oli septembri keskpaigas Paide koolides 1.-3. klassi lastele korvpalli tutvustava näidistunni andmine, mille järel paljud lapsed soovisid

korvpalliga lähemalt tutvuda ning paljud treeningrühmad said täiendust uute huviliste näol.

KK7 treeningutel osalevatele lastele valmistati nimede ja klubi logoga särgid – tüdrukutele roosad, noorematele poistele neoonkollased ja vanematele poistele

tibukollased, mida lapsed kannavad tihti nii treeningul, koolitundides kui ka vabal ajal ja klubi on kõikjal rohkem nähtav.

2.09. osales KK7 Paide Kultuurikeskuse hooaja avaüritusel, kus huvilised said proovida korvpallitäpsus-viskeid ja auhindu võita.

3.09. toimus tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2017 V ehk viimane etapp. Kokku osales V etapil 30 täiskasvanud ja 35 noort korvpallisõpra Järvamaalt ning 10

noort Vändra Karud korvpalliklubist. Öökorvpalli etapil osales üle 100 erinevas vanuses võistleja Eestist ja välismaalt.

4.09. osales KK7 Paide Ühisgümnaasiumi liikumispäeval “Reipalt Koolipinki!”, kus õpilastele viidi läbi korvpalliteemalised lõbusad tunnid.

15.-17.09. osalesid KK7 poisid Spadematron Cup turniiril Rakveres ja Vinnis 2005. aastal ja hiljem sündinud poiste arvestuse ühe ning 2007. aastal ja hiljem

sündinud poiste arvestuses kahe võistkonnaga. Lisaks enda korvpallioskuste võrdlemisele teiste võistkondadega Eestist, Venemaalt ja Lätist sai lõõgastuda

veekeskuses ning koos vaba aega veeta.

28.09. korraldas KK7 koostöös Eesti Korvpalliliiduga korvpallikohtunike koolituse Järvamaa väljaku- ja lauakohtunikele. Osales 15 inimest.

Oktoobris alustas KK7 treeninguid Järva-Jaanis. 1.-5. ja 6.-9. klassi tüdrukute ja poiste rühma asus juhendama Raigo Prants ja tema abilisena Uku Pilv.

Oktoobri lõpus algasid KK7 eestvedamisel Järvamaa 2018. aasta meeste korvpallimeistrivõistlused. Võistlustulle asus 7 võistkonda: Ambla SK, Järva-Jaani,

Korvpalliklubi Seitse, Paide Viking Window, Retro, Türi ja Väätsa.

15.11. korraldas KK7 Paide E-Piim Spordihallis isadepäeva treeningu, kus lapsed said koos isadega teha põnevaid mänge, näidata oma oskusi ja maha peeti ka

korvpallilahing. Osales 40 last koos isadega.

23.11. käis Paides külas tuntud korvpallitreener Howard Frier, kes on endine tippkorvpallur ja treenerina tulnud kolmekordseks Eesti meistriks naiste

korvpallis. Tema juhendamisel toimus lõbus korvpallitreening, kus osales 24 KK7 tüdrukut.

9.12. toimus KK7 suur Korvpallipäev ja Jõulutreening. Päev algas Eesti meistrivõistluste U14 poisid mänguga, kus KK7 alistas Raplamaa 89:21. Seejärel

toimus rühmade ühispildistamine ning Saku I liiga mäng Paide Viking Window ja Kuressaare BC Hundid/ASSA ABLOY, kus kodumeeskond võttis 81:74

võidu. Päeva lõpetas klubi ühistreening, kus osales 90 väiksemat ja suuremat korvpallisõpra. Koos tehti lõbusaid mänge ja teatevõistlusi, söödi kringlit ja

autasustati tublimaid treeningutel osalejaid.

12.02. külastas KK7 Eesti Korvpalliliidu projekti "100 Kooli" raames Koigi kooli. Lapsed tegid korvpalliharjutusi ja mänge ning kool sai endale varustust

pallide ja võistlusvormide näol.

26.04. ja 27.04. korraldas KK7 Paide E-Piim Spordihallis Järvamaa meeste meistrivõistluste finaalturniiri. Nelja võistkonna konkurentsis osutus parimaks

Paide Viking Window, teise koha sai Ambla SK, kolmandaks tuli Türi ja neljandaks Retro.
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27.04-29.04. osales KK7 nelja võistkonnaga Viimsi Kevadturniiril.

KK7 6-7. klassi poisid said Poisid 2005 arvestuses 10 võistkonna konkurentsis tubli III koha, kui pronksimängus alistati Leedu võistkond Tornado 62:44.

Alagrupis saadi 3 võitu ja 1 kaotus.

KK7 4-5. klassi poisid said Poisid 2006 arvestuses 8 võistkonna konkurentsis 7. koha ja koguti kaks võitu.

KK7 3. klassi poisid said Poisid 2008 arvestuses 8 võistkonna konkurentsis 8. koha ja võiduarve jäi seekord avamata.

KK7 2. klassi poisid said Poisid 2009 arvestuses 10 võistkonna konkurentsis 10. koha ja võiduarve jäi seekord avamata.

Kokkuvõttes oli põnev ja meeleolukas turniir, kus lisaks korvpallimängudele saadi palju aega koos veeta. Nooremad poisid külastasid ka ujulat ja Viimsi Kino

ning vanemad poisid käisid treppidel jalutamas.

05.05. korraldas KK7 Paide E-Piim Spordihallis meeste korvpalli Välkturniiri. Nelja võistkonna osavõtul oli parim Viking Window meeskond, kes võitis kõik

mängud. Teise koha sai väikese üllatusena KK7 Juunior meeskond, kus mängisid KK7 U14 poisid koos treenerite Erjo ja Viljariga. Alagrupis küll kaotati

kindlalt KK7 põhivõistkonnale 7:20, kuid poolfinaalis suudeti viimase sekundi tabava kolmepunktiviskega võtta 20:17 üllatusvõit. Kolmanda koha mängus oli

KK7 parem Järva-Jaani Gümnaasiumist.

16.05. korraldas KK7 Paide E-Piim Spordihallis emadepäeva treeningu, kus lapsed said koos emadega teha põnevaid mänge ja näidata oma oskusi. Kokku

osales ligi 50 ema ja last.

19.05 korraldas KK7 korvpalliturniiri tüdrukutele ja poistele Paide E-Piim Spordihallis.

Tüdrukute võistlus toimus Evian Cup nime all ja oli mõeldud 2007.a. ja hiljem sündinud tüdrukutele. Esikoha jagasid omavahel kaks Vändra KK Karude kaks

võistkonda. Kolmanda koha sai Rapla KK. Paide KK7 sai ühe võidu ja neljanda koha, viies oli Kuremaa SK.

Poiste võistlus kandis nime Kumake Cup ja oli mõeldud 2009.a. ja hiljem sündinud poistele. Esikoha sai Rakvere SK/Tarvas, teise koha Viljandi SK, kolmas

oli Rapla KK ja neljas Paide KK7.

Toimusid ka võistkondlikud ja inviduaalsed osavusvõistlused.

Mai lõpus toimusid pidulikud lõpetamised KK7 pallimänguringides Paides ja Türil. Külas käis vahva Kossujänes, kellele lapsed näitasid oma oskuseid. Söödi

kringlit ja joodi morssi.

9.06 lõpetas KK7 korvpallihooaja rattamatkaga Võõbu külla, kus autasustati tublimaid treeningutel osalejaid. Räägiti suvistest plaanidest ja laagritest ning

söödi suppi ja kringlit. Võisteldi rippumises ja korvpalli täpsusvisetes, mängida sai minigolfi, disc-golfi ja lõbusalt aega veeta.

19.06. korraldas KK7 esimese etapi tänavakorvpallisarjas Paide Suvi 2018.

27.06-2.07 korraldas KK7 korvpalli linnalaagri, kus said osaleda kõik korvpallihuvilised poisid ja tüdrukud vanuses 8-15 aastat. Kolmel päeval toimusid

treeningud hommikuti Lai tn. 33 välisväljakutel ja õhtuti Paide tehisjärve ääres. Seejärel oli üks puhkepäev.

01.07. toimus tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2018 II etapp ja 2.07. külastati Eesti meeste rahvuskoondise EM-valikmängu Kreeka vastu Tallinnas Saku

Suurhallis. Kokku osales 24 last, keda juhendas 6 treenerit.

Terve hooaja vältel tõi Eesti meistrivõistluse Saku I liigas osalenud Paide linna esindusmeeskond Viking Window kõrgel tasemel korvpalli Paide E-Piim

Spordihalli. Osales 12 võistkonda, kes kõik mängisid põhiturniiril omavahel läbi kaks mängu, ühe kodus ja ühe võõrsil. Viking Window sai 22 mängust 14

võitu ja 8 kaotust ning sai põhiturniiril neljanda koha. Veerandfinaalis alistati G4S Noorteliiga II võistkond mängudega 2:1 ja pääseti nelja võistkonna

finaalturniirile, mis õnnestus korraldada Paide E-Piim Spordihallis. Seal tuli aga vastu võtta kaks kaotust ja kokkuvõttes saadi 4. koht.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et hooajal 2017/2018 jätkati eelmistel hooajal alustatud suurt tööd. Lasteaia pallimänguringides osalevate laste arv kasvas 40 pealt

80-le, laste ja noorte koguarv 150-lt 210-le.

Treenerid osalesid mitmetel koolitustel, treeningtöö muutub järjest kvaliteetsemaks ja seda on näidanud ka võistlusmängude tulemused. Lisaks Järva-Jaanile ja

Türile on klubi eesmärk järgmistel aastatel pakkuda korvpalli harrastamise võimalust ka mujal Järvamaal.

Korvpalliklubi Seitse kajastas erinevaid sündmuseid aktiivselt oma kodulehel www.kk7.ee ja Facebooki lehel, maakonnalehes Järva Teatajas ilmusid

regulaarselt artiklid klubi tegemistest.

Tegevused ja tulemused rühmade kaupa:

Poisid 8.-12. klass ja harrastajad:

Treeningud toimusid regulaarselt ja osaleti Järvamaa meeste korvpallimeistrivõistlustel, kus saadi 7 võistkonna konkurentsis 6. koht.

Poisid 6.-7. klass (sündinud 2004.-2005. aastal):

15.-17.09. Rakvere, Spadematron Cup turniir tulemused: 

KK7 - Rakvere SK/Tarvas 39:65 , alagrupp 

KK7 - TTÜ 2006 44:23 , alagrupp 

KK7 - KK Hito 44:50 , alagrupp 

KK7 - Tukums (Läti) 33:28 , alagrupp

http://www.kk7.ee/
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KK7 - KK Viimsi 34:44 l.a. , 5.-6. koht 

KK7 sai 10 võistkonna konkurentsis 6. koha.

16.10. mängiti Mäetagusel sõpruskohtumine Reinar Halliku Korvpallikooliga, et valmistuda Eesti Meistrivõistlusteks.

Eesti meistrivõistlused Poisid U14 tulemused:

05.11.2017, KK7 - KK Pärnu 76:59 , Rapla Ühisgümnaasium

05.11.2017, KK7 - Orissaare Sport 42:97 , Rapla Ühisgümnaasium

19.11.2017, KK7 - Kiili SK/SK RIM 64:36, Tallinna Rocca al Mare Kool

19.11.2017, KK7 - Rae Koss/Rae SK 56:46 , Tallinna Rocca al Mare Kool

09.12.2017, KK7 - Raplamaa 89:21 , Paide E-Piim Spordihall

07.01.2018, KK7 - KK Pärnu 71:67 , Pärnu Spordihall

07.01.2018, KK7 - Orissaare Sport 51:50 , Pärnu Spordihall

25.02.2018, KK7 - Kiili SK/SK RIM 87:58 , Paide E-Piim Spordihall

25.02.2018, KK7 - Rae Koss/Rae SK 60:53 , Paide E-Piim Spordihall

11.03.2018, KK7 - Raplamaa 113:36 , Rapla Korvpallikool

KK7 sai 24 võistkonna konkurentsis 17.-19. koha.

27.04-29.04. Viimsi Kevadturniir tulemused:

KK7 - KK HITO 58:39 , alagrupp

KK7 - KK Valgamaa 84:16 , alagrupp

KK7 - Tiit Soku KK/SK Nord 60:59 , alagrupp

KK7 - Rakvere SK/Tarvas 52:60 , poolfinaal

KK7 - Tornado KM (Leedu) 62:44 , 3.-4. koht

KK7 saavutas 10 võistkonna konkurentsis 3. koha.

Poisid 4.-5. klass (sündinud 2006.-2007. aastal):

16.10. mängiti Mäetagusel sõpruskohtumine Reinar Halliku Korvpallikooliga, et valmistuda Eesti Meistrivõistlusteks.

15.-17.09. Rakvere, Spadematron Cup turniir tulemused:

KK7 - Kuldre Kool 48:12 , alagrupp

KK7 - KTP Kotka (Soome) 42:50 , alagrupp

KK7 - Tukums (Läti) 24:58 , alagrupp

KK7 - T.Soku KK/SK Nord 15:55 , 5.-8. koht

KK7 - S.Petersburg V.O (Venemaa) 43:37 , 7.-8. koht

KK7 sai 12. võistkonna konkurentsis 7. koha.

Eesti MV Poisid Mini tulemused:

28.10.2017, KK7 - Tiit Soku KK/SK Nord 2007 34:84 , Paide E-Piim Spordihall

28.10.2017, KK7 - BC Kalev/STAR 35:47 , Paide E-Piim Spordihall

29.10.2017, KK7 - Tiit Soku KK/SK Nord Valge 24:72 , Paide E-Piim Spordihall

29.10.2017, KK7- Saku KK 27:61 , Paide E-Piim Spordihall

25.11.2017, KK7 - Rakvere SK/Tarvas 24:71 , Kunda Spordikeskus

25.11.2017, KK7 - RSKsPORTKUNDA 41:51 , Kunda Spordikeskus

26.11.2017, KK7 - Reinar Halliku KK/Jõhvi SK 31:69 , Kunda Spordikeskus

27.01.2018, KK7 - Keila Korvpallikool 21:74 , Tartu Ülikooli spordihoone

27.01.2018, KK7 - Tiit Soku KK/SK Nord Sinine 23:48 , Tartu Ülikooli spordihoone

28.01.2018, KK7 - Rae Spordikool/TTÜ 16:58 , Tartu Ülikooli spordihoone

28.01.2018, KK7 - Haabersti SK 35:46 , Tartu Ülikooli spordihoone

17.02.2018, KK7 - Audentese SK II 31:61, Kohila Spordihoone

17.02.2018, KK7 - Raplamaa 25:67 , Kohila Spordihoone

18.02.2018, KK7 - Audentese SK I 48:38 , Kohila Spordihoone

18.02.2018, KK7 - Orissaare Sport 39:66 , Kohila Spordihoone

24.03.2018, KK7 - Tartu Palliklubi/Kalev 27:52 , Tartu Korvpallikool

24.03.2018, KK7 - BC Tartu Lõvid 9:89 , Tartu Korvpallikool

16.03-18.03. Vinni Spring Cup tulemused: 

KK7 - Kuldre Kool 39:29 , alagrupp 

KK7 - TTÜ KK 23:47 , alagrupp
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KK7 - Rakvere SK/Tarvas 23:69 , alagrupp 

KK7 - Reinar Halliku KK 40:33 , 7.-8. koht 

KK7 - Viljandi Spordikool 43:54 , 5.-6. koht 

Kokkuvõttes saadi 12 võistkonna konkurentsis igati tubli 6. koht.

27.04-29.04. Viimsi Kevadturniir tulemused:

KK7 - Saku KK Sinine 41:29 , alagrupp

KK7 - KK Kadis 28:57 , alagrupp

KK7 - RIM II 20:40 , alagrupp

KK7 - KK Viimsi/Kesklinna KK 20:61 , 5.-8. koht

KK7 - Saku KK Sinine 45:13 , 7.-8. koht

12.05. Kuldre, Lõuna-Eesti Miniliiga finaalturniiril tulemused:

KK7 - Valga 19:32 , veerandfinaal

KK7 - Kuremaa SK 50:23 , 5.-8. koht

KK7 - Nõo 40:32 , 5.-6. koht

KK7 sai 8 võistkonna seas 5. koha.

Hooaja jooksul said nooremad poisid häid mänge ka Väikeste Klubide karikavõistluste Poisid 2007 sarjas. Kuna seal osaleti eelkõige mängijate mitmekülgseks

arendamiseks, siis tulemustele rõhku ei pööratud.

Poisid 3. klass (sündinud 2007.-2008. aastal):

15.-17.09. Rakvere, Spadematron Cup turniir tulemused:

KK7 - KK Tallinn 9:85 , alagrupp

KK7 - Ura Basket (Soome) 0:86 , alagrupp

KK7 - Kuldre Kool 0:76 , alagrupp

KK7 - Lepy (Soome) 6:79, 9.-12. koht

KK7 - Räpina 10:68 , 11.-12. koht

KK7 sai 12 võistkonna konkurentsis 12. koha. Paljude mängijate jaoks olid vastased 2 aastat vanemad.

11.10. külastasid KK7 3. klassi poisse sõbrad Viljandi Spordikoolist ja Vändra Korvpalliklubist Karud. Mängiti Mikroliiga reeglitega põnevad

sõpruskohtumised.

27.10. käisid KK7 3. klassi poisid Viimsis treeningmänge pidamas, et valmistuda võistlusmängude hooajaks. Viimsi Kooli spordihoones mängiti Keila KK

vastu ja kaotati 27:32 ning Viimsi KK vastu kaotati mäng 37:50. Lisaks toimusid ka teatevõistlused ja rahvastepallilahing.

Eesti MV Mikroliiga:

12.11.2017, KK7 - Kiili SK/TTÜ KK I 52:35 , Paide E-Piim Spordihall

12.11.2017, KK7 - Tartu PK Delfiinid 26:67 , Paide E-Piim Spordihall

12.11.2017, KK7 - Keila KK I 19:47 , Paide E-Piim Spordihall

21.01.2018, KK7 - Rapla KK 39:34 , Vändra Gümnaasiumi spordisaal

21.01.2018, KK7 - Saku KK 18:54 , Vändra Gümnaasiumi spordisaal

21.01.2018, KK7 - Vändra KK Karud 41:27 , Vändra Gümnaasiumi spordisaal

17.03.2018, KK7 - Kesklinna KK 49:31 , Paide E-Piim Spordihall

17.03.2018, KK7 - BC Tartu Tiigrid 50:33 , Paide E-Piim Spordihall

17.03.2018, KK7 - Kiili SK/TTÜ KK II 37:25 , Paide E-Piim Spordihall

13.12. käisid KK7 3. klassi poisid Viljandis, kus peeti treeningmäng Viljandi Spordikooliga.

9.02.-11.02. Vinni Tarvas Cup turniir tulemused:

KK7 - BC Tartu I 28:53 , alagrupp

KK7 - KK Tallinna 35:21 , alagrupp

KK7 - Tallinna Kalev/Altius 11:39 , veerandfinaal

KK7 - BC Tartu II 46:13 , 5.-8. koht

KK7 - KK Hito/Karjamaa 19:28 , 5.-6. koht

KK7 sai 12 võistkonna konkurentsis 6. koha.

27.04-29.04. Viimsi Kevadturniir tulemused: 

KK7 - TTÜ Korvpallikool 38:40 

KK7 - Tallinna Kalev/Altius 14:66
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KK7 - KK Viimsi Must 31:36 

KK7 - Rakvere Spordikool/Tarvas 20:39 

KK7 - KK Viimsi Valge 28:39 

KK7 sai 8 võistkonna konkurentsis 8. koha.

Hooaja jooksul saadi häid mänge ka Väikeste Klubide karikavõistluste Poisid 2007 ja Poisid 2008 sarjas. Kuna seal osaleti eelkõige mängijate mitmekülgseks

arendamiseks, siis tulemustele rõhku ei pööratud.

Poisid 2. klass (sündinud 2009. aastal):

Hooaja alguses keskenduti treeningutele, kuid teisel poolel osaleti ka mitmel võistlusel. Tublimad poisid said võistlustel osaleda koos 3. klassi poistega.

13.12. käisid KK7 2. klassi poisid Viljandis, kus Viljandi Spordikooli poistega tehti koos sportlikke mänge ja teatevõistlusi ning mängiti ka korvpalli.

9.02.-11.02. Vinni Tarvas Cupil osaleti koos 3. klassi poistega.

18.04. käisid KK7 2. klassi poisid Pärnu spordihoones, kus kohalike kossupoistega peeti teatevõistlusi ja mängiti korvpalli.

27.04-29.04. Viimsi Kevadturniiri tulemused:

Paide KK7 2009 - Tallinna Kalev/Altius 16:68

Paide KK7 2009 - Kohila Korvpallikool 21:45

Paide KK7 2009 - Viljandi SK 12:46

Paide KK7 2009 - Tiit Soku KK/SK Nord II 30:47

Paide KK7 2009 - Keila Korvpallikool 22:23

Paljude poiste jaoks oli see esimene turniir ja võistluskogemus üldse ning seda arvesse võttes olid kõik väga tublid ja õppisid kiiresti. Viimases mängus saadi

vaid 1-punktiline kaotus ja see oli hea õppetund, et iga rünnak ja kaitseolukord on tähtis, sest sellest võib sõltuda võit või kaotus.

19.05. Paide, Kumake Cup tulemused:

Paide KK7 - Rapla KK 23:32 , alagrupp

Paide KK7 - Rakvere SK/Tarvas 23:45 , alagrupp

Paide KK7 - Viljandi SK 16:41 , alagrupp

Paide KK7 - Rapla KK 25:34 , 3.-4. koht

KK7 poisid seekord võite ei saanud, kuigi kolmanda koha mängus Rapla vastu juhiti enamuse mänguajast. Vajalik kogemus oli aga kogu turniir, sest paljude

poiste jaoks oli see esimene tõsine võistluspäev.

Poisid 1. klass (sündinud 2010. aastal):

Esimesel aastal keskenduti peamiselt treeningutele, kuid toimus ka paar võistlusreisi. Tublimad poisid said mõnel võistlusel osaleda koos 2. klassi poistega.

13.12. käisid KK7 1. klassi poisid Viljandis, kus Viljandi Spordikooli poistega tehti koos sportlikke mänge ja teatevõistlusi.

18.04. käisid KK7 1. klassi poisid Pärnus, kus kohalike kossupoistega peeti teatevõistlusi ja mängiti korvpalli.

Tüdrukud 5.-7 klass (sündinud 2003.-2006. aastal)

27.11. sõitsid KK7 5.-7. klassi tüdrukud Abja-Paluojasse, kus mängiti Vändra Korvpalliklubi Karud ja Abja Gümnaasiumi vastu sõpruskohtumised.

Kevadel oli treeningtöö osas tagasilööke, kuid tublimad kohalkäijad arenesid hooajaga väga palju.

Tüdrukud 3.-4. klass (sündinud 2007.-2008. aastal)

12.10. tulid KK7 3.-4. klassi tüdrukutele külla Vändra Korvpalliklubi Karud ja Abja Gümnaasiumi tüdrukud. Mängiti Makroliiga reeglitega põnevad

sõpruskohtumised.

12.12. sõitsid KK7 3.-4. klassi tüdrukud Raplasse, kus mängiti Rapla Korvpallikooliga sõpruskohtumised, toimusid ka teatevõistlused ja muud mängud.

22.02 tulid KK7 4-5. klassi tüdrukutele külla Palamuse tüdrukud, kellega koos tehti segavõistkonnad ja mängiti korvpalli Makroliiga reeglite järgi. 
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19.04. käisid KK7 1.-4. klassi tüdrukud Kuremaal pidamas sõpruskohtumist Palamusega. Mängiti Makroliiga reeglite järgi korvpalli ja tehti teatevõistlusi.

Mäng oli väga tasavägine, kuid lõpuks tuli vastu võtta napp 29:32 kaotus. 

 

Eesti MV Makroliiga tulemused:

01.04.2018, KK7 - Rapla KK 20:82 , Rapla Ühisgümnaasium

01.04.2018, KK7 - Narva PSK 51:27 , Rapla Ühisgümnaasium

19.05. Paide E-Piim Spordihall, Evian Cup Tüdrukud 2007 tulemused:

KK7 - Vändra KK Karud Kollane 13:27 , alagrupp

KK7 - Rapla KK 13:49 , alagrupp

KK7 - Vändra KK Karud Valge 11:50 , alagrupp

KK7 - Kuremaa SK 30:20 , alagrupp

Kokkuvõttes sai KK7 viie võistkonna konkurentsis neljanda kohta.

Tüdrukud 1.-2. klass (sündinud 2009.-2010. aastal)

Paljude tüdrukute jaoks oli see esimene hooaeg korvpalliga ja keskenduti rohkem treeningutele. Tublimad tüdrukud said võistlustel osaleda koos 3-4. klassi

tüdrukutega

Tegevusplaanid ja suunad järgnevateks perioodideks

Põhiline eesmärk on hoida laste huvi korvpalli vastu ja kasvatada korvpalliga tegelevate laste arvu. Eelmisel hooajal kasvas laste arv 150-lt 210-ni ja mõõdukat

kasvu on oodata ka järgneval hooajal.

Paides treenerite suure koormuse tõttu uusi rühmi ei avata, uued huvilised liituvad 1-2. klassi rühmadega.

Planeeritud uued rühmad hooajal 2018/2019:

Tüdrukud ja poisid 1.-2. klass Türil (treener Viljar Pennert)

Tüdrukud ja poisid 4-9. klass Albus (juhendaja Elen Pent)

Korvpalliga jätkavad hooajal 2018/2019 järgmised rühmad:

Pallimänguring 5.- ja 6.-a. tüdrukutele ja poistele PAIde lasteaias (treener Jana Raude)

Pallimänguring 5.- ja 6.-a. tüdrukutele ja poistele Paide Sookure lasteaias (treener Viljar Pennert)

Pallimänguring 5.- ja 6.-a. tüdrukutele ja poistele Türi lasteaia Türi-Alliku majas (treener Viljar Pennert)

Pallimänguring 5.- ja 6.-a. tüdrukutele ja poistele Türi lasteaia Lokuta majas (treener Viljar Pennert)

Paide rühmad:

Tüdrukud 1.-2. klass (treener Jana Raude)

Tüdrukud 3.-5. klass (treener Jana Raude)

Tüdrukud 6.-12. klass / harrastajad (treener Jana Raude)

Poisid 1.-2. klass (treener Erjo Paris)

Poisid 2.-3. klass (treener Viljar Pennert)

Poisid 4. klass (treener Viljar Pennert)

Poisid 5.-6. klass (treener Erjo Paris)

Poisid 7.-8. klass (treener Rait Keerles, treener Viljar Pennert)

Poisid 9.-12. klass ja harrastajad (treener Viljar Pennert, juhendaja Karel Lieberg)

Järva-Jaani 1-5. klassi tüdrukud ja poisid (juhendajad Raigo Prants ja Uku Pilv)

Järva-Jaani 6-9. klassi tüdrukud ja poisid (juhendaja Raigo Prants ja Uku Pilv)

Tutvustame KK7 tegevust Paide linnas ja kogu Järvamaal, korraldades üritusi ja osaledes erinevatel ettevõtmistel. Tulevikuplaanide hulka kuulub tegevuse

laiendamine lisaks Paidele mujale Järvamaa piirkondadesse.

Osaleme Poisid U16, Poisid U14, Tüdrukud Miniliiga, Poisid Makroliiga ja Poisid Mikroliiga Eesti meistrivõistlustel, et anda lastele võistluskogemust ja

lisamotivatsiooni korvpalliga tegelemiseks ning võrrelda nende korvpallialaseid oskusi teiste klubidega. Eesti meistrivõistlustel mitteosalevate rühmadega

soovime osaleda erinevatel turniiridel ja korraldada sõpruskohtumisi. Järva-Jaani, Türi ja Albu lapsed saavad võistlustel osaleda iseseisvalt või koos Paide

rühmadega.

Paide linna esindusmeeskond Viking Window jätkab osalemist Eesti meistrivõistluste I liigas, kus aastase vaheaja järel soovitakse taas jõuda finaalturniirile.

Viking Window on hea väljund klubi noormängijatele. KK7 esindusmeeskond osaleb Järvamaa liigas.
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Lisaks on plaanis korraldada jätkata laagrite korraldamist. Lisaks suurele suvelaagrile, kus saavad osaleda kõik klubi lapsed kogu Järvamaalt, soovime

korraldada augustis laagri Järva-Jaanis ja talvevaheajal Põhja-Järvamaal. Lisaks korraldame erinevaid ühisüritusi, et tõsta klubi ühtekuuluvustunnet. Erinevate

rühmade lapsed saavad omavahel tutvuda erinevate tegevuste kaudu.

Eesmärk on läbi viia traditsioonilised üritused: Järvamaa korvpalli meistrivõistlused meestele, välkturniir korvpallis ja suvine tänavakorvpallisari. Jätkame uute

üritustega nagu Jõulutreening, noorteturniirid ja hooaja lõpetamine jalgrattamatkaga.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.06.2018 30.06.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 17 201 12 509 2

Nõuded ja ettemaksed 1 710 3 243 3

Kokku käibevarad 18 911 15 752  

Kokku varad 18 911 15 752  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 985 3 982 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 7 619 4 200  

Kokku lühiajalised kohustised 10 604 8 182  

Kokku kohustised 10 604 8 182  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 7 570 6 562  

Aruandeaasta tulem 737 1 008  

Kokku netovara 8 307 7 570  

Kokku kohustised ja netovara 18 911 15 752  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 24 489 15 387 6

Annetused ja toetused 39 887 33 913 7

Tulu ettevõtlusest 11 106 18 042 8

Kokku tulud 75 482 67 342  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -71 843 -51 907 9

Mitmesugused tegevuskulud -2 902 -14 427 10

Kokku kulud -74 745 -66 334  

Põhitegevuse tulem 737 1 008  

Aruandeaasta tulem 737 1 008  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 737 1 008

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 533 -1 641

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 2 422 3 657

Kokku rahavood põhitegevusest 4 692 3 024

Kokku rahavood 4 692 3 024

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 12 509 9 485

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 692 3 024

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 17 201 12 509
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.06.2016 6 562 6 562

Aruandeaasta tulem 1 008 1 008

30.06.2017 7 570 7 570

Aruandeaasta tulem 737 737

30.06.2018 8 307 8 307
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti finantsaruandluse standardi kohaselt. Eesti finantsaruandluse standardi

põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda täpsustab rahandusministri määrus.

Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega. Aruanne on koostatud lähtudes põhimõttest, et ühing on jätkuvalt tegutsev.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Mittetulundusühing KK7 tulude-kulude aruanne on koostatud

Raamatupidamise toimkonna juhendis nr.14 toodud sihtasutuste ja mittetulundusühingutele soovitatava tulude-kulude aruande alusel.

Rahavoogude aruanne on põhitegevuse osas kajastatud kaudsel meetodil. Investeerimistegevuse rahavood on kajastatud otsesel meetodil.

Rahavoogude koostamist on alustatud põhitegevuse tulemist. Saadud intressid finantsasutuselt kajastuvad rahavoogude aruande

investeeringute osas .

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumta arveid on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet

eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvaid ja lootusetuid nõudeid sellel bilansikirjel ei ole.

Annetused ja toetused

Saadud toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

• Mittesihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on  praktiliselt kindel

• Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on mõeldud.

Toetust mis on mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega,

ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu teenuse müügist 

kajastatakse teenuse osutamisel. 

 

Sihtfinantseerimine.  

 

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. 

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku 

suunatud tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja 

sihtfinantseerimine laekub. 

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena. 

 

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. 

Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 
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Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul ,kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ

KK7 seotud osapooled on:

Mittetulundusühingu juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks juhatuse liikmete lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju

all olevad ettevõtted.

Mittetulundusühistu Korvpalliklubi SEITSE liikmeid ei loeta seotud osapoolteks.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.06.2018 30.06.2017

Arvelduskonto 17 201 12 509

Kokku raha 17 201 12 509

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 805 805 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
805 805 0 0

Nõuded liikmete vastu 905 905 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 710 1 710 0 0

 

 30.06.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 000 2 000 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
2 000 2 000 0 0

Ettemaksed 958 958 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
958 958 0 0

Nõuded liikmete vastu 285 285 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
3 243 3 243 0 0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.06.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 266 1 266 0 0

Võlad töövõtjatele 1 127 1 127 0 0

Maksuvõlad 592 592 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 985 2 985 0 0

 

 30.06.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 749 1 749 0 0

Võlad töövõtjatele 1 063 1 063 0 0

Maksuvõlad 720 720 0 0

Muud võlad 450 450 0 0

Muud viitvõlad 450 450 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
3 982 3 982 0 0

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 30.06.2016 Saadud Tagastatud Tulu 30.06.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Järvamaa Spordiliit 100 1 050 0 -1 050 100

Eesti Kultuurkapital 0 1 700 0 -1 100 600

Eesti Korvpalliliit 0 68 0 -68 0

Paide Linnavalitsus 0 25 395 0 -25 395 0

Järva Maavalitsus 0 6 200 0 -6 200 0

Lastekaitse Liit 0 240 0 -100 140

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
100 34 653 0 -33 913 840

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
100 34 653 0 -33 913 840
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 30.06.2017 Saadud Tagastatud Tulu 30.06.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Järvamaa Spordiliit 100 550 0 -500 150

Eesti Kultuurkapital 600 2 350 0 -1 550 1 400

Lastekaitse Liit 140 60 0 -140 60

Paide Linnavalitsus 0 37 649 0 -37 649 0

Eesti Korvpalliliit 0 48 0 -48 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
840 40 657 -39 887 1 610

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
840 40 657 -39 887 1 610

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 110 110

Sihtotstarbelised tasud   

Treeningteenus klubi liikmetele 24 379 15 277

Kokku liikmetelt saadud tasud 24 489 15 387

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 39 887 33 913

Kokku annetused ja toetused 39 887 33 913

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Võistluste korraldusteenus 2 806 7 792

Reklaamiteenus sponsorlepingu alusel 500 4 250

Toetus klubile sponsorlepingu alusel 7 800 6 000

Kokku tulu ettevõtlusest 11 106 18 042
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Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Koolituskulud -840 -335

Tööjõukulud -11 544 -11 544

Ruumide rent -20 884 -12 411

Võistluste osavõtutasu -8 958 -3 804

Spordistipendiumid -8 400 -8 005

Autasud, reklaam -3 378 -2 151

Laagrite korralduskulud -4 506 -9 565

Sõiduauto kompentsatsioon -5 523 0

Vormirõivas, varustus -5 506 0

Muud -2 304 -4 092

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-71 843 -51 907

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Koolituskulud 0 -120

Sõiduauto kompentsatsioon 0 -2 400

Teenused -2 808 -2 875

Ruumide rent 0 -5 951

Liikmemaks -94 -94

Võisluste osavõtu tasu 0 -507

Vormirõivas, varustus 0 -2 228

Kulu lootusetutest nõuetest 0 -252

Kokku mitmesugused tegevuskulud -2 902 -14 427

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.07.2017 -

30.06.2018

01.07.2016 -

30.06.2017

Palgakulu 8 628 8 628

Sotsiaalmaksud 2 916 2 916

Kokku tööjõukulud 11 544 11 544

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
11 544 11 544

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.06.2018 30.06.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 11 10

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.06.2017

Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 1 300

01.07.2017 - 30.06.2018 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 102 0

 

01.07.2016 - 30.06.2017 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 462 0

MTÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.





Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 3851762

Mobiiltelefon +372 5126652

Mobiiltelefon +372 5118348

E-posti aadress info@kk7.ee

Veebilehe aadress www.kk7.ee


